Abstractio Rea  
lis quid?

Notum 20. Duplicem esse Abstractionem  
Realem sc: et Intentionalem.

Abstractio In=  
tentionalis qd?

Realis est, qua una res ab alia a partem  
separatur. ut qto separa ramus ab arbore,  
manus a corpore.

Abst Intent: duplex;  
Negativa q?

Intentionalis est, qua unum per cognitionem separa  
ab alio, cum quibus tunc erat a partem coniunctum.  
ut qto cognosco aut sine vati, separo aut a  
vati, non realiter, sed intentionaliter.

Præciua q?

Separo Intentionalis item duplex est. Negativa  
sc: et Præciua. Negativa est qua unum  
negat de alio: ut lapis non est homo: vel homo non est aut.

Præciua est, qua unum cognoscitur sine alio  
præiudice, cum quo tunc est coniunctum.  
Sic p vov notatis sc:.

Conclio.

Conclusio

Relativa non est  
ad Realem, non  
operatur.

Opera pro Conclio  
spas a suo niger  
est p abstracti  
mā p in inty  
lem  
et illi p. Abstra  
negati de alio  
p sui inferiori  
et abstractionem

Conclusio

Nam fil. Intio  
metaphisice tam p  
p quam p pibile  
Inty p p dicitur  
sc: An alius for  
p intelligibilis rep  
pōt ad alig mīm  
pōt tōtō forma un  
abstrāctā aliq  
formā aut tōt  
tōt formā unitā  
pōt pōt ager

# Conclusio Prima

146.

Natura non fit Unitis per abstracti-  
onem Realem, nec Intentionalem  
negativam.

Prima pars Concl. p<sup>tr</sup>. Natura non potest realiter  
separari a suis inferioribus cum eorum identifi-  
catione, sed abstractio realis a suis separatis, quae  
natura fit non unitis, per abstractionem rea-  
lem.  
2<sup>a</sup> Pars p<sup>tr</sup>. Abstractio negativam, quae unitis  
negatur de altero, sed unitis vere affirmatur  
de suis inferioribus, quae natura non fit unitis  
per abstractionem intentionalem negativam.

# Conclusio Secunda

Natura fit Unitis in epe obiectivo sine  
metaphisico tam per actionem in epe agen-  
tis, quam possibili.

Unitis in epe obiectivo nihil est aliud quam  
epe eorum aliorum formarum unitis, hoc est aliorum  
suis intelligibiles representantis eum sine deter-  
minatione ad alium individuum sine singulare. u.g.  
suis hanc formam unitis quae representat hanc sine  
determinatione aliqua ad individuum vel singulare.  
Homo vero dicitur unitis in epe obiectivo, quia eorum  
talis forma unitis. p<sup>tr</sup> conato quo ad in epe agen-  
tem. In epe agens tantum actu directe intelli-  
gibile

Unitis in epe  
obiectivo q<sup>d</sup>?

gibile, q' erat tunc p'ntu intelligibile, sed ee intelli-  
 gibile actu directe & univale saltem in se obedi,  
 tunc, q' univale fit in se obedi & actionem  
 inty agentis. mai. patet ex munere ipsius inty  
 agentis. min. p'tr. Per spem inty agentis resp.  
 sentat nam sine conditione in suis d'antibus tunc,  
 q' & nam univale in se obedi, deinde et patet  
 q' inty in tunc obedi p' hoc statu cognoscit  
 q' nam vero per actionem inty possibilis fiat  
 univale in se obedi p'tr. Inty in cognoscit  
 nam eo modo que resp'entat p' spem ab inty  
 agente p'ductam, sed nam respectu illius p'tr  
 & univale in se obedi, q' et respectu inty possi-  
 bilis aut univale in se obedi. mai. & certa,  
 inty in possibilis non alio modo cognoscit  
 nam rem, quam ipse inty agentium fuerint  
 manifestata. min. et patet ex dictis, et q'nam  
 bene in fact. q'.

### Conclusio tertia.

Nam non habet p'nter secundam p'nti-  
 tionem univale logici per actionem  
 inty agentis; sed per actionem inty  
 possibilis ei illam tribuentis, non ab-  
 solutam, sed respectivam sine compa-  
 rationem.

Pro huius certis intelliga, notum e, in inty  
 possibili dupli am actionem sine cognitione  
 reperiri. Nam absolutam. Aliam com-  
 parativam seu obedi aliam.

Absoluta

Absoluta e qua ab igna res sine respectu ad  
aliud cognoscitur. ut qd cognoscitur lapidem  
aut alium quoddam absolutum.

Comparativa sine Respectiva cognita in illa  
qua res in ordine ad aliud cognoscitur. ut qd  
cognoscitur natura humana in ordine ad Petrum  
ad Paulum. aut in ordine ad herens et fructum.  
Probatur conito quo ad partem. 2a. Jansen,  
ho. Vinitis fructus e. ens raris, qd non pot fieri  
fructus per actionem in ity agentis. ens probet. p. tr  
consequa. Ens raris tm fit per cognem, sed in ity  
agentis actio non e cognitio, sed tm abstractio  
a conditionibz materialibz, qd fructus raris vinitis  
non pot fieri per actionem in ity agentis. et qd  
naa non tllt fructus istam ram intentione  
per actionem in ity agentis.

2a. Pars p. tr. Vt ho in g. fit fructus fructus illi habe,  
re ram intentionem seu rarem fructum fructi.  
sed naa non tllt istam a se, neq; per in ity  
agentem ut probatum e, qd vixt una cognos,  
utitur non sit, sed tm abstracting, non pot ram  
intentionem naa tribuere, qd nec intentione,  
nem nec ram ipsam cognoscit, qd p. in ity  
prohibens non a. alio verbum in ity qd quoniam  
naa pot habere fructus istam ram intentione,  
nem. qd 2a conito pars vera.

3a. Pars se: quid in ity propriabilis tribuat  
naa fructus qd rarem vinitis in intentionem, non  
per cognem absolutam sed respectivam  
ut in ity

448.  
Actio in ity  
Possibilis Absol.,  
vita.  

Actio Compar  
tiva sine respec  
tiva.

ut nity nā tribuat rāū intentionem unitis  
 debet terminari ad aliquid ens rāū, sed in cogitā  
 absoluta nāū non terminari ad aliquid ens  
 rāū, qd per illam non habet nāū fructus  
 rāū unitis intentionem. mai. p. r. illa rā  
 intentionis unitis e ens rāū. qd si nity null  
 illam nā tribuere à qua unitis de nomine  
 debet ad illam terminari hęc cognoſcere.  
 p. r. min. qd cognoſco hęc in eā aliquid aliq  
 ordine negatū ſeu coarctatū ad ſua inferiora,  
 nullū ens rāū cognoſco, qd n. nā ſit nā ſe non  
 e ens rāū ſed ſed reale. qd nity in absoluta  
 nāū cognoſco non terminari ad aliquid ens rāū, qd  
 min. vera. Ex his facile probari poterit,  
 ad fructum rāū unitis in nāū pſtitutam rāū  
 rāū cognoſco comparatū ſeu reſpectum, qd non  
 ita intelligitur, qd, quaſi per comparatū nāū ad  
 ſua inferiora habeat nāū fructus rāū pſten  
 tionem unitis; hęc n. nēm nēm e enim hęc com  
 paratū ad nullū ens rāū ſunt rāū pſtentione  
 terminari, ſed vocamus cognoſcē comparatū  
 qd nity cognoſco propriū, per. quā nāū nō  
 fructus rāū pſtentione unitis nō cognoſco,  
 qd rāū comparatū hęc in conditionem  
 ſunt qua nēm. et in hęc nō e diſtū, qd nām  
 n. hęc comparatū nēm negant: ſed qd nity  
 mand, qd et nos ad ſignificamur, Vnde et p. r.  
 qd. Cognoſco nāū absoluta non ſu ſit ad con  
 ſtituendū in unitis fructus. qd alia p. r. qd e,  
 qua p. r. Sed iſta alia e comparatū cognoſco qd.  
 p. r.

Pro 20. qto cognosca hanc in cor, ho non toll  
 fructu tam intentionem pte, qo tunc non  
 cognosca illa ra intentione, qd ut ex dictis patet  
 dicitur de ente raris fol. 352. tunc toll qre qto cog,  
 nris ad illam terminat. qo per aliam cognosc  
 debet cognosci nra, et illi tribui illa ra ptem,  
 ho logicalis. Tunc ultra sed non pot tribui  
 sine comparat, qo comparat nro petri ad ho ha,  
 sed ralem pte fructu. pte nra. ralis n. tribuit  
 hui rati pte et non petro, qd videmus qd ho fit in  
 pluribus numero indivisibilis et non petro. sed ha  
 videre aut cognoscere non possumus nisi com,  
 parem ralem cum suis inferioribus, ut patet.  
 qo comparat nro rati. videt hanc rati et in  
 actu. quare n. non tribui ralem pte rati, et hanc  
 ralem generis, nisi qd videmus qd act fit in pluribus  
 pte indivisibilis; ho nro in pluribus numero tunc,  
 sed hoc videre nro exigit comparat nra cum  
 suis inferioribus, qo ultima pars e. actis nra.  
 Probat et hanc rati nra non posse pte can, q  
 pmetas unitis sine tali comparat. si n. ipsa  
 pte unitis negl haberi sine illa, sequenter  
 nec pmetas haberi poterit. Sed pte ultra,  
 quod ad pte canitatem fructu nra petra com,  
 pte. Prædicat e. indivisibilem quædam affirmati,  
 tunc quo unitis affirmati de inferioribus, sed ad  
 indivisibilem nro rati cognoscit extremam qua non  
 operat cum altero. qo ut aliqd pte de altero pte,  
 can petri nro comparat. ma: e. certa. pte minor.  
 antiqua mety nra affirmati petro et ho, cognosca  
 hanc rati petro, si n. hanc non cognosca  
 non

non potest in se affirmare, sed hoc e comparati  
 unum unum alio, qd ad iudicium affirmatiuum re-  
 quiritur comparatio et qd ad iudicabilitatem. Patet  
 qd qd sit ad oppositam opinionem sit Roma. an  
 si: unum fiat per actionem unum agentis vel  
 passibilis. Dicimus n unum legem formiter fieri  
 et actionem unum passibilis, et non agentis, sed neq  
 et per quemcumq; actus unum passibilis, sed compa-  
 ratum; hoc e per talem et vero progit comparati-  
 nam unum unum referentia; qd qd unum non cognos-  
 cit nam in se, non absolute et per se, quatenus  
 adfert sua pta etia, sed quatenus in dicitur pta,  
 nis unitatem, negatiua se. referentia singulari  
 na qd pta etia, hunc fructus constituit unum, qd tunc  
 unum cognoscat nam intentionem unum eam,  
 na tribus q plane verum e, ut na habeat for-  
 maliter nam intentionem unum. Vnde qdem e  
 nam in se intelligibili per agentem unum pta  
 et in conceptu unum passibilis ipsam absolute cognos-  
 centis habere pta fund amentaliter fructum nam  
 unum: hoc e, illud qd cognita reddere pta apta  
 nam, ut unum si pot tribuere nam intentionem  
 unum, non tamen illam fructus tunc, qd eam unum non  
 cognoscat.